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Menu

STEK Z POLĘDWICY WOŁOWEJ ok.  200 g ·  120,00 zł
Warzywa gri l lowane / marynowana cebula / stekowe frytki  /  masło z iołowe / sos pieprzowy 

STEK Z ANTRYKOTU ok.  300 g ·  135,00 zł 
Warzywa gri l lowane / marynowana cebula / stekowe frytki  /  masło z iołowe / sos pieprzowy 

 

PRZYSTAWKI
SAJGONKI 3 szt.  ·  29,00 zł

Krewetka / sos sweet chi l l i 

ŚLEDŹ ATLANTYCKI ·  42,00 zł
Kwaśna śmietana / granny smith / puree z cebul i  /  z iemniak

PODWĘDZANY TATAR WOŁOWY ·  54,00 zł
Domowe pikle / lubczyk / gryka  

ZUPY
ŻUREK NA DOMOWYM ZAKWASIE ·  34,00 zł

Puree chrzanowe / jajko

KREM GRZYBOWY ·  28,00 zł
Creme fraiche / z iemniaczany krokiet

DOMOWY ROSÓŁ ·  25,00 zł
Makaron / mięso / pietruszka 

(serwujemy w soboty i  w niedziele)

DANIA GŁÓWNE
KURCZAK SUPREME Z MUSEM ZIOŁOWYM ·  58,00 zł
Gratin z selera / marynowana cukinia / z imowy szparag

jus drobiowy / rel ish pomidorowo-paprykowy

DE VOLAILLE   ·  55,00 zł
Puree z iemniaczane / mizeria / koperek 

POLIK WOŁOWY  ·  63,00 zł
Puree chrzanowe / burak karmelizowany / brokuł /  sos demi glace

GICZ JAGNIĘCA ·  86,00 zł
Fondant z iemniaczany / topinambur / pietruszka

demi glace romanesco

SKOKI Z KRÓLIKA ·  65,00 zł
Puree z groszku / polenta / marchew / sos kurkowy 

POLĘDWICA Z DORSZA 200 g  ·  67,00 zł
Puree z pasternaku / burak / cukinia / bób / sos winno-maślany

BURGER ·  48,00 zł
Wołowina 200 g / sałatka szwedzka / pomidor / sałata 

cheddar / sos bbq / frytki  stekowe

NASZ SPECJAŁ



Pierożki z serkiem 5 szt. ·  24,00 zł

ripsy z kurczaka lub paluszki rybne ·  27,00 zł
Frytki  /  surówka / ketchup 

Zupa pomidowa z makonem ·  20,00 zł

Kids menu

MAKARONY
PĘCZOTTO Z GRZYBAMI ·  38,00 zł
Marynowana dynia / chips z jarmużu 

STIR FRY Z WOŁOWINĄ ·  42,00 zł
Soba / pak choi / warzywa 

SAŁATKI
MIX ŚWIEŻYCH SAŁAT Z WOŁOWINĄ LUB HALL0UMI ·  47,00 zł

Pomidorki  koktaj lowe / orzechy / kompresowany ogórek
marynowana gruszka / malina / sos vinegrette

DESERY
SERNIK ·  27,00 zł

Słony karmel / migdały / żel  z  pomarańczy 

FONDANT CZEKOLADOWY ·  29,00 zł
Owoce leśne / beza / lody wani l iowe

DESER LODOWY ·  26,00 zł
Selekcja lodów / owoce / bita śmietana  
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MARGHERITA ·  Ø 32 cm ·  31,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela

COTTO ·  Ø 32 cm ·  32,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / szynka cotto

FUNGHI VEGE ·  Ø 32 cm ·  32,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / pieczarki

SALAMI PICCANTE ·  Ø 32 cm ·  33,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / salami piccante

COTTO E FUNGHI ·  Ø 32 cm ·  33,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / szynka cotto / pieczarki

HAWAII  ·  Ø 32 cm ·  35,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / szynka cotto / pieczarki  /  ananas

SPINACI VEGE ·  Ø 32 cm ·  35,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / czosnek / szpinak / grana padano

ol iwa czosnkowa

GYROS ·  Ø 32 cm ·  39,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / kurczak gyros / mix papryk / kukurydza

ogórek konserwowy / czerwona cebula

SICILIANA PICCANTE ·  Ø 32 cm ·  41,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / salami piccante / czarne ol iwki  /  pieczarki

QUATTRO FROMAGGI ·  Ø 32 cm ·  41,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / gorgonzola / grana padano / camembert

DIAVOLA ·  Ø 32 cm ·  41,00 zł
Sos al la chittara / mozzarela/ salami piccante / pikantna wieprzowina

mix papryk

QUATRO CARNI ·  Ø 32 cm ·  42,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / boczek / k iełbasa z czosnkiem niedźwiedzim 

szynka cotto / cebula biała

PARMA E RUCOLA ·  Ø 32 cm ·  45,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / szynka dojrzewająca/ rukola

pomidorki  koktaj lowe / grana padano

CAPRICCIOSA PREMIUM ·  Ø 32 cm ·  45,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarela / szynka cotto / pieczarki  /  karczochy

czarne ol iwki  /  cebula czerwona / pesto bazyl iowe

TONNO ·  Ø 32 cm ·  42,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarel la / tuńczyk / cebula czerwona / kapary

grana padano / rucol la / sos vitel lo tomato

AMERICANO ·  Ø 32 cm ·  42,00 zł
Sos pomidorowy / mozzarel la / kurczak wędzony / słonecznik / pieczarki

kukurydza / sos BBQ

DUBAJSKA ·  Ø 32 cm ·  42,00 zł
Sos bianca / mozzarel la / mortadela pistacjowa / świeży czosnek

pesto bazyl iowe / pistacje / bazyl ia świeża / ser cheddar
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KAWA CZARNA
ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO
ESPRESSO MACCHIATO
AMERICANO
CAPPUCINO
LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE
KAWA PO TURECKU (SYPANA) 

11,00 zł 
11,00 zł 

15,00 zł 
14,00 zł 
14,00 zł 
15,00 zł 
16,00 zł 
21,00 zł 
14,00 zł

11,00 zł 

11,00 zł 

11,00 zł 

10,00 zł 

11,00 zł 

14,00 zł 

11,00 zł 

14,00 zł 

0,25L

0,25L

0,25L

0,33L

0,25L

0,25L 

0,33L

15,00 zł 1L

0,75L

14,00 zł 
14,00 zł 
14,00 zł 
14,00 zł 
14,00 zł 
14,00 zł 
14,00 zł 
14,00 zł 

22,00 zł 
22,00 zł 
22,00 zł 

21,00 zł 

22,00 zł 

22,00 zł 

22,00 zł 
22,00 zł 
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Napoje

KAWA

ENGLISH BREAKFAST
EARL GREY
PEPPERMINT GREEN
ROOIBOS SUNRISE
GREEN JASMINE
FOREST FRUITS
MANGO MAUI
WHITE PEARL OF FUJIAN

HERBATA

HERBATA ZIMOWA Z 
MARAKUJĄ I  MALINAMI
NAPAR GINGER PARADISE 
WITH PEAR
NAPAR APPLE PIE 
CINNAMON  
GORĄCA CZEKOLADA  

NAPOJE CIEPŁE I  NAPARY

POMARAŃCZA
GREJPFRUT
MIESZANY

ŚWIEŻE SOKI

PUMPKIN SPICE LATTE 
podwójne espresso
syrop pumpkin spice / mleko

KAWA SEZONOWA

MARAKUJA
l imonka / puree z marakui
syrop cukrowy / woda gazowana

RABARBAR
l imonka / puree z rabarbaru
woda gazowana

KLASYCZNA
l imonka / mięta / syrop cukrowy
woda gazowana

21,00 zł

21,00 zł

21,00 zł

LEMONIADY

NAPOJE ZIMNE
ORIGINAL TASTE ZERO CUKRU

Z E R O

SOK
POMIDOROWY

KARAFKA WODY:
GAZOWANA / NIEGAZOWANA
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Wina

0,75L 0,15L

RIESLING
półsłodkie / Niemcy

CHARDONNAY
wytrawne / Francja

SAUVIGNON BLANC
wytrawne / Nowa Zelandia

25,00 zł

22,00 zł

28,00 zł

105,00 zł

100,00 zł

130,00 zł

0,15L
22,00 zł

BIAŁE

0,75L 0,15L

WINO ROSSO
półsłodkie / Włochy

MERLOT
wytrawne / Francja

MALBEC
wytrawne / Argentyna

80,00 zł

100,00 zł

105,00 zł

19,00 zł

24,00 zł

26,00 zł

CZERWONE

0,75L 0,15L

ROSE
półwytrawne

110,00 zł 23,00 zł

RÓŻOWE

BIAŁE
wytrawne

36,00 zł

WINO W KARAFCE

ZIMOWY GRZANIEC

0,75L

PROSECCO
wytrawne / Włochy

PROSECCO ROSE BRUT
wytrawne / Francja

CAVA BRUT
wytrawne / Hiszpania

109,00 zł

115,00 zł

89,00 zł

MUSUJĄCE

0,75L 0,15L

SAUVIGNON BLANC
wyraziste / świeże

CABERNET SAUVIGNON
delikatne / owocowe

PROSECCO
CHARDONNAY
delikatne / intensywne

18,00 zł

18,00 zł

   20,00 zł

85,00 zł

85,00 zł

89,00 zł

BEZALKOHOLOWE

0,5L



KSIĄŻĘZE ZŁOTE PSZENICZNE 
KSIĄŻĘCE IPA 
FORTUNA CZARNA

20,00 zł 
20,00 zł 
19,00 zł 
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Alkohole
PIWO

BUTELKOWE

 4 szt. 50ML

BOCIAN
STOCK
TEQUILA
KAMIKADZE x 4
wódka / blue curacao /sok limonkowy

STRAWBERRY BOOM x 4
rum / syrop truskawkowy / sok limonkowy

20,00 zł
20,00 zł
20,00 zł
20,00 zł

20,00 zł

SHOT

0,5L

BOCIAN
STOCK
TESSELLIS
EXQUISTUS 
TESSELLIS WHITE
CHOCOLATE 
& PINEAPPLE  

10,00 zł 
11,00 zł

WÓDKA
40ML

0,7L

119,00 zł 
119,00 zł

385,00 zł

385,00 zł

22,00 zł

22,00 zł

0,5 L

LECH PILS 20,00 zł 

BECZKOWE 0,5L

15,00 zł 

0,3L

BEZALKOHOLOWE 0,5L

0,7L 40ML

BALLANTINE’S
JACK DANIELS
JAMESON
CHIVAS

19,00 zł
22,00 zł
24,00 zł
28,00 zł

189,00 zł
219,00 zł

248,00 zł
329,00 zł

WHISKEY

0,7L 40ML

TESSELLIS PINK GIN 
TESSELLIS LONDON
DRY GIN 
TESSELLIS SLOE GIN 
BICKEN’S

22,00 zł
22,00 zł

385,00 zł
385,00 zł

385,00 zł 22,00 zł
240,00 zł 14,00 zł

GIN

40ML

JAGERMEISTER
COINTREAU
ARCHERS
KAHLUA
MALIBU
BACARDI 
GATE MAGIC
APEROL
PASSOA 

22,00 zł
24,00 zł
22,00 zł
22,00 zł
22,00 zł
22,00 zł
20,00 zł
20,00 zł
22,00 zł

INNE ALKOHOLE

KSIĄŻĘCE ZŁOTE 
PSZENICZNE 
KSIĄŻĘCE IPA 
LECH
LIMONKA&MIĘTA
LECH LAGER

20,00 zł
20,00 zł

0,33L

15,00 zł
15,00 zł

-
-

-
-
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Alkohole

ALKOHOLOWE

APEROL SPRITZ
prosecco / aperol / woda gazowana

HUGO SPRITZ
prosecco / syrop z czarnego bzu
woda gazowana / sok limonkowy

PEACH SPRITZ 
prosecco / likier brzoskwiniowy / archers
passoa / aperol / woda gazowana

MOJITO
rum / limonka / woda gazowana
mięta / syrop cukrowy

PORNSTAR MARTINI
wódka waniliowa / puree z marakui
sok limonkowy / syrop cukrowy
passoa

GIN & TONIC
gin / tonic / jałowiec / rozmaryn

WHISKY SOUR
whisky / sok limonkowy / syrop cukrowy 
angostura bitters

CUBA LIBRE
rum / limonka / coca cola

JAGER BOMBA
Jägermeister / red bull

29,00 zł 

29,00 zł 

29,00 zł 

29,00 zł 

29,00 zł 

29,00 zł 

29,00 zł 

25,00 zł 

25,00 zł 

BEZALKOHOLOWE

VIRGIN APEROL
orange spritz / prosecco zero /
woda gazowana

VIRGIN HUGO
syrop czarny bez / limonka
prosecco zero / woda gazowana

VIRGIN MOJITO
limonka / mięta / syrop cukrowy / woda
gazowana

24,00 zł

24,00 zł

24,00 zł

KOKTAJLE KOKTAJLE

0,5L 40ML
0,00 zł85,00 zł

NASZE NALEWKINASZ SPECJAŁ
drink miesiąca
zapytaj obsługę 24,00 zł DEGUSTACYJNA DESKA NALEWEK

4 sztuki
28,00 zł

* dostępne w witrynie pieprz & wanilia


